UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA - UESB
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS - PROEX

GERÊNCIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS – GEAC

ANE  X  O     I     DO     E  D  ITAL     N  º   167  /  2018

ATA GERAL DOS RESULTADOS DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

Aos ________ dias do mês de _________________de_____________ compareceram os candidatos:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ para
participar(em)  da  Seleção  para  Bolsista  de  Extensão  do  Programa/Projeto:
________________________________________________________________________________
coordenado  por  _____________________________________,  do  departamento  _______________,
do campus de _______________________________.

A seleção foi composta de:
I. Análise do Histórico Escolar;
II. Prova escrita (opcional);
III.  Entrevista.

São estes os resultados:

1ºCandidato:____________________________________________________________________
Média Final:________________________Classificação:__________________________________

2ºCandidato:____________________________________________________________________
Média Final:________________________Classificação:__________________________________

3ºCandidato:____________________________________________________________________
Média Final:________________________Classificação:__________________________________

4ºCandidato:____________________________________________________________________
Média Final:________________________Classificação:__________________________________

5ºCandidato:____________________________________________________________________
Média Final:________________________Classificação:__________________________________

________________________, ________ de setembro de 2018

Banca Examinadora:

Nome completo: Assinatura:

_______________________________________________               ________________________

_______________________________________________               ________________________

_______________________________________________               ________________________

ANE  X  O   II    DO     E  D  ITAL     N  º   167  /  2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESNTE DA BAHIA – UESB
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – PROEX

GERÊNCIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS – GEAC

ANE  X  O   III      DO     E  D  ITAL     N  º   167  /  2018

Eu, ____________________________________________, aluno(a) do Curso de ___________________,

Nº de matrícula _____________________,  declaro,  para fins de participação no Edital  de Seleção de

Bolsistas dos Programas/Projetos de Extensão - 2018,  que não serei  beneficiado por nenhum tipo de

bolsa, estágio ou similar, durante o período de vigência da bolsa de extensão, exceto auxilio Permanência

Estudantil da UESB e/ou do Governo do Estado da Bahia.

Vitória da Conquista, ______ de ________________ de 2018.

________________________________________________________________
Assinatura

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESNTE DA BAHIA – UESB
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – PROEX

GERÊNCIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS – GEAC

ANE  X  O   I  V      DO     E  D  ITAL     N  º   167  /  2018

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

NOME:________________________________________________________________

CPF: ____________________________ Nº DO PIS OU NIT_____________________

RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR: ________________Nº DE MATRÍCULA: _______________

ENDEREÇO:___________________________________________________________

BAIRRO/CIDADE: ______________________________________________________

TELEFONE FIXO E CELULAR: ____________________________________________

E-MAIL 1: ___________________________ E-MAIL 2:__________________________

CURSO: ______________________ TURNO DO CURSO:_______________________

SEMESTRE: ___________________ TURNO DISPONÍVEL: _____________________

DADOS BANCÁRIOS:

AGÊNCIA: _____________ BANCO:___________ CONTA CORRENTE:___________

PROGRAMA/PROJETO:__________________________________________________

COORDENADOR(A): ____________________________________________________

LOCAL: _____________________________________ DATA: ______/_____/_______

___________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO